
                                                                                  
  
 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW 
 

Dotyczy: Zaproszenia do składania ofert na dostawę dwóch urządzeń do synchronizacji sieci 
telekomunikacyjnej wraz z akcesoriami, niezbędnych dla realizacji projektu „SAT2Rescue -
Bezpieczne rozwiązanie oparte na SATCOM usprawniające działania służb ratowniczych oraz 
misji poszukiwawczo-ratowniczych (Secured SATCOM-based solution enhancing emergency 
services and search & rescue missions) , współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
(„UE”) reprezentowanej przez Agencję Unii Europejskiej ds. Programu Kosmicznego 
( European Union Agency for the Space Programme - organ delegowany przez Komisję 
Europejską)  (Project 101180110 — SAT2Rescue — HORIZON-EUSPA-2023-SPACE, 4.10.2024 
r.). Konkurs Ofert Nr 3/2025” 
 
Zamawiający przedstawia odpowiedzi na pytania Wykonawców, które wpłynęły do Zamawiającego: 

 
 

Pytanie nr 1: 
 
„Pierwsze pytanie dotyczy specyfikacji technicznej urządzeń w dokumencie  -  Załącznik nr 1 
do Zaproszenia – Opis Przedmiotu Zamówienia 

Pojawia się informacja, że urządzenia muszą spełniać wymagania:  

 min. dwa porty, skrętka miedziana 1Gbps  

 min. dwa porty światłowodowe SFP/SFP+  
 
Czy mamy rozumieć, że łącznie chcą Państwo by urządzenie posiadało minimum 4 porty czy 
minimum 2 porty które spełniają oba te zapisy?” 
 
Odpowiedź do pytania nr 1:  
 
Zamawiający oczekuje, że zaoferowane przez Wykonawcę urządzenie będzie posiadało 
łącznie minimum 4 porty. 
 
 
Pytanie nr 2: 
 
„Drugie nasze pytanie dotyczy zapisów - Załącznik nr 5 do Zaproszenia – Wzór Umowy 

W § 3 Gwarancja pkt. 2, ustęp 3)  czas usunięcia: awarii (w tym wady lub usterki) każdorazowo 
zostanie uzgodniony pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą i wpisany do Protokołu Diagnozy, 
którego wzór stanowi Załącznik nr 4 do Umowy;  
Nigdzie nie zostało przez Państwo wyspecyfikowane jaki jest istotny czas na usunięcie awarii ? 
Czy przyjmują Państwo jakieś konkretne wymagania w tej kwestii czy jest to kwestia umowna?  
Jest to dość istotny punkt, który może rzutować na finalną cenę dostarczanych urządzeń” 



                                                                                  
  
 

 

 
 
 
Odpowiedź do pytania nr 2:  
 
Zamawiający w W § 3 Gwarancja pkt. 2, ustęp 3)  nie określił konkretnego terminu 
przyjmując, że jest to kwestia umowna i zależy od usterki/wady, która wystąpiła w 
urządzeniu. Stąd zapis: „czas usunięcia: awarii (w tym wady lub usterki) każdorazowo 
zostanie uzgodniony pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą i wpisany do Protokołu 
Diagnozy, którego wzór stanowi Załącznik nr 4 do Umowy”. 
Po przeanalizowaniu pytania Zamawiający podjął decyzję o doprecyzowaniu ww. zapisu 
poprzez określenie maksymalnego terminu naprawy zgodnie z treścią poniżej: 
 
„ czas usunięcia: awarii (w tym wady lub usterki) każdorazowo zostanie uzgodniony 
pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą i wpisany do Protokołu Diagnozy, którego wzór 
stanowi Załącznik nr 4 do Umowy przy czym nie może być on dłuższy niż 35 dni roboczych 
licząc od daty podpisania ww. Protokołu Diagnozy przez Strony”. 
 
 
 
 


